Senor
JUEZ PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE TIERRALTA
E.S.D.

REF: 2021-101

PROCESO EJECUTIVO DE BANCO POPULAR S.A. EN CONTRA DE JUAN SEBASTIAN RIVERA
GONZALEZ

RADICADO: 2020-328

ASUNTO: ALLEGO LIQUIDACION DE CREDITO

JULIA CRISTINA TORO MARTINEZ, mayor de edad, con domicilio en la ciudad de Pereira,
abogada en ejercicio, identificada como consta al pie de mi firma, obrando en mi calidad de
apoderada judicial de la parte actora en el proceso de la referencia, a través del presente escrito
allego liquidacion de crédito, para dar cumplimiento a lo mandado mediante auto del dia 21 de julio
de 2021, y a lo estipulado en el articulo 446 del Codigo General del Proceso.

Del Sefior Juez, atentamente

JULIA CRISTINA TORO MARTINEZ

C.C. 30.402.180 de Manizales

T.P.167.189 del C. S de la J.

Apoderada del Banco Popular
juridico.abogadogca@grupoconsultorandino.com



Nombre

Cédula  112120****

RIVERA GONZALEZ JUAN €

Obligacién 315034****0011

PERIODO COBRO INTERES

Capital demandado  $ 10,178,806
Interes corriente  $ 6,218,878
Tipo Cobro Interes MENSUAL

BANCO POPULAR

Jefatura Alistamiento de Garantias

Producto
LIBRANZAS

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

INTERES DE MORA

ESTE E5 SU BANCO

/7 1187

TASAEA CAPITAL INTERES CORRIENTE "NTERESES DE MORA POR ABONOS ABONO A CAPITAL ~ ABONO A INTERES CORRIENTES ~ ABONO A INTERES DE MORA  OTROS GASTOS ~ ABONOS DESPUES DE GASTOS  RECURSOS PARA LA SIGUIENTE CUOTA VENCIDA
DESDE HASTA PERIODO ACUMULADO POR PERIODO
1 06-jul-19 | 31-jul-19 | 28.92% 10,178,806 6,218,878 184,247 184,247 - - - - -
1 | 0l-ago-19 | 31-ago-19 | 28.98% 10,178,806 6,218,878 220,081 404,328 - - - - -
1 [ 01-sep-19 [ 30-sep-19 | 28.98% 10,178,806 6,218,878 212,982 617,310 - - - - -
1| Ol-oct1 31-oct-1 28.65% 10,178,806 6,218,878 217,865 835,175 - - - - -
1 | 01-nov-19 | 30-nov-19 | 28.55% 10,178,806 6,218,878 210,154 1,045,328 - - - - -
1 01-dic-1 31-dic-1 28.37% 10,178,806 6,218,878 215,946 1,261,275 - - - - -
1 | Ol-ene-20 | 31-ene-20 | 28.16% 10,178,806 6,218,878 214,530 1,475,805 - - - - -
1 [ o1-feb-2 9-feb-20 | 28.59% 10,178,806 6,218,878 203,432 1,679,236 - - - - -
1 [ 01-mar-2i 1-mar-20 | 28.43% 10,178,806 6,218,878 216,351 1,895,587 - - - - -
1 | 0l-abr2 0-abr-20 | 28.04% 10,178,806 6,218,878 206,825 2,102,412 - - - - -
1 | 01-may-2 1-may-20 | 27.29% 10,178,806 6,218,878 208,637 2,311,049 - - - - -
1 [ 01-jun-2 0-jun-20 | 27.18% 10,178,806 6,218,878 201,216 2,512,266 - - - - -
1 01-jul-20 | 31-jul-20 | 27.18% 10,178,806 6,218,878 207,923 2,720,189 - - - - -
1 | 01-ago-20 | 31-ago-20 | 27.44% 10,178,806 6,218,878 209,656 2,929,845 - - - - -
1 [ 01-sep-20 [ 30-sep-20 | 27.53% 10,178,806 6,218,878 203,484 3,133,329 - - - - -
1 | 01-0ct-20 | 31-0ct-20 | 27.14% 10,178,806 6,218,878 207,617 3,340,946 - - - - -
1 [ 01-nov-20 [ 30-nov-20 | 26.76% 10,178,806 6,218,878 198,447 3,539,393 - - - - -
1 01-dic-20 | 31-dic-20 | 26.19% 10,178,806 6,218,878 201,163 3,740,556 - - - - -
1 | Ol-ene-21 | 31-ene-21 | 25.98% 10,178,806 6,218,878 199,722 3,940,278 - - - - -
1 | O1-feb-21 8-feb-21 | 26.31% 10,178,806 6,218,878 182,438 4,122,717 - - - - -
1 | 01-mar-21 | 31-mar-21| 26.12% 10,178,806 6,218,878 200,649 4,323,366 - - - - -
1 | 0l-abr-21 | 30-abr-21 | 25.97% 10,178,806 6,218,878 193,220 4,516,586 - - - - -
1 | 01-may-21 [ 31-may-21 | 25.83% 10,178,806 6,218,878 198,692 4,715,277 - - - - -
1 | 01-jun-21 | 30-jun-21 | 25.82% 10,178,806 6,218,878 192,183 4,907,460 - - - - -
1 01-jul-21 | 31-jul-21 | 25.77% 10,178,806 6,218,878 198,279 5,105,739 - - - - -
1 [ 01-ago-21 [ 31-ago-21 | 25.86% 10,178,806 6,218,878 198,898 5,304,637 - - - - -
1 | O1-sep-21 | 30-sep-21 | 25.79% 10,178,806 6,218,878 191,983 5,496,620 - - - - -
1 [ Ol-oct-21 [ 31-oct-21 | 25.62% 10,178,806 6,218,878 197,247 5,693,867 - - - - -
1 | O1-nov-21 | 30-nov-21 | 25.91% 10,178,806 6,218,878 192,781 5,886,648 - - - - -
1 01-dic-21 | 31-dic-21 | 26.19% 10,178,806 6,218,878 201,163 6,087,811 - - - - -
1 [ O1-ene-22 [ 31-ene-22 | 26.49% 10,178,806 6,218,878 203,217 6,291,028 - - - - -
1 | O1-feb-22 | 28-feb-22 | 27.45% 10,178,806 6,218,878 189,459 6,480,487 - - - - -
1 | 01-mar-22 | 31-mar-22 | 27.71% 10,178,806 6,218,878 211,487 6,691,974 - - - - -
1 [ 01-abr-22 | 30-abr-22 | 2858% 10,178,806 6,218,878 210,349 6,902,323 - - - - -
1 [ 01-may-22 [ 31-may-22 [ 2957% 10,178,806 6,218,878 224,030 7,126,352 - - - - -
1 [ 01-jun-22 [ 23-jun-22 [ 3060% 10,178,806 6,218,878 171,298 7,297,650 - - - - -

LIQUIDACION TOTAL
CAPITAL VENCIDO $0
CAPITAL INSOLUTO $10,178,806
TOTAL INTERES CORRIENTE $6,218,878
$0
INTERES MORA CAPITAL INSOLUTO $ 7,297,650

SALDO TOTAL

§ 23,695,334




